АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Л С. Ю / С--/6' № Да-

г.Нефтеюганск

Об организации дежурства и обеспечении комплексной безопасности
в период проведения мероприятий, посвященных Дню народного единства,

на территории Нефтеюганского района

С целью оперативного контроля за обстановкой в районе, своевременного
принятия необходимых мер в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в период
проведения мероприятий, посвященных Дню народного единства 2015 года,
в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и Уставом муниципального образования Нефтеюганский район:

1. Утвердить график дежурства ответственных должностных лиц в период
проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня народного единства,
с 03.1! .2015 по 05.11.2015 согласно приложению.

2. Рекомендовать главам городского и сельских поселений Нефтеюганского
района обеспечить постоянное круглосуточное дежурство ответственных
сотрудников администраций поселений в период с 03.11.2015 по 05.1 1.2015.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации района С.А.Кудашкина.

Глава администрацииз)а|1она / Л г Г.В.Лапковская
- :

Тираж 1000 экз.

2

Приложение
к распоряжению администрации
Нефтеюганского района
от Л а <С. № к о .

ГРАФИК
дежурства ответственных должностных лиц в период проведения мероприятий,

посвященных празднованию Дня народного единства,
с 03.11.2015 по 05.11.2015

Дата
дежурства

Фамилия, имя,
отчество

ответственного лица
Должность Контактный

телефон

03.11.2015 Кудашкин
Сергей
Андреевич

первый заместитель главы
администрации Нефтеюганского
района

8-904-45-14-111,
250-103

04.11.2015 Михалев
Владлен
Геннадьевич

заместитель главы администрации
Нефтеюганского района

8-902-85-26-049,
250-109

05.11.2015 Пилецкий
Владимир
Валентинович

заместитель председателя Думы
Нефтеюганского района

8-922-40-29-022,
25-63-59

Примечание: ответственным
дежурной диспетчерской
и жилищно-коммунального

находиться на постоянной связи с единой
капитального строительства

района» (тел. 250-112).